
 
                                                                        

Zarządzenie Nr 20/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z   dnia 17 stycznia  2011 r.   

 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  w celu realizacji zadań publicznych w 2011 roku. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr L/I/696/2010 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu 
współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012”, w związku  
z zarządzeniem Nr 473/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie 
sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2011 r. wraz z uzasadnieniem  
i materiałami informacyjnymi – w wyniku otwartego konkursu ofert przeprowadzonego  
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się wysokość dotacji dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego  
w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                  Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 20/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 stycznia  
2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2011 roku.                
 
 
 
           Zarządzeniem Nr 489/2010  Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 listopada 2010 roku 
został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych,  
w tym zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 
wspierania upowszechniania kultury fizycznej i sportu, oraz określone zostały kwoty na 
realizację poszczególnych zadań. 
           Zgodnie z Zarządzeniem Nr 539/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 grudnia 
2010 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na 
organizację w 2011r. zadań publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
zaopiniowano i oceniono 110 ofert złożonych przez realizatorów zadań oraz zaproponowano 
wysokość dotacji dla oferentów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

Zaproponowane przez Komisję wielkości dotacji zostały zaakceptowane przez 
Prezydenta Miasta Kalisza. 
           W związku z powyższym  zaistniała potrzeba  wydania Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kalisza ustalającego poszczególnym podmiotom wysokość dotacji na wykonywanie zadań   
publicznych realizowanych w działach :  921-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
(rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury ) oraz 926 - kultura fizyczna   
(rozdz. 92601 – obiekty sportowe i rozdz. 92605 -  zadania w zakresie kultury fizycznej). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                                                                     załącznik 
                                                                                     do Zarządzenia  Nr 20/2011 
                                                                                     Prezydenta   Miasta  Kalisza  
                                                                                     z dnia 17 stycznia 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2011 r. 
 
 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu dotacje otrzymają: 
 
I.  Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO rozdz. 92105 

- budżet  miasta 
 
         1) Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży „SCHOLA               
       CANTORUM” w Kaliszu  na: 
       - organizację XXXIII Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Muzyki Dawnej „Schola  
      Cantorum” -  Kalisz  2011 w wysokości 50.000 zł. 
      - organizację IX Ogólnopolskich Letnich Warsztatów Muzyki Dawnej dla dzieci,  
      młodzieży, nauczycieli i instruktorów” w wysokości 15.000 zł. 
       
      2) Towarzystwo Śpiewacze „ECHO” w Kaliszu na organizację  XVIII Wielkopolskich  
      Spotkań  Chóralnych „Carmen Sacrum Festival” w wysokości  10.000 zł. 
             

3) Stowarzyszenie Multi. Art w Kaliszu na: 
-   V MULTI ART FESTIVAL – Festiwal Sztuki  Młodych Kalisz 2011 w wysokości 
20.000 zł. 
- organizację MultiArtowego Lata Filmowego w wysokości  15.000 zł. 

 
      4) Stowarzyszenie na Rzecz Państwowej Szkoły Muzycznej I  i II stopnia w Kaliszu  
      TRYTON na organizację IV Kaliskiego Forum Organowego w wysokości 30.000 zł. 
 
      5) Stowarzyszenie „Bractwo Rycerskie Ziemi Kaliskiej” na: 
      -  realizację projektu pn. ”Renesansowy zespół tańca dawnego”  w wysokości 3.000 zł. 

-  realizację projektu pn.  „XIII – wieczna straż miejska w Kaliszu” w wysokości 5.000 zł. 
-  organizację „Warsztatów renesansowego tańca” w wysokości 5.500 zł. 

 
      6)  Ochotnicza Straż Pożarna w Kaliszu na wydanie monografii „Kaliska Ochotnicza  
      Straż Pożarna 1864 – 2014” – etap II w wysokości 5.000 zł. 
 
      7) Kaliski Oddział PTTK im. Stanisława Graevego w Kaliszu na: 
 
      -  wydanie publikacji pt.” Kaliski Kalejdoskop Przewodnicki 2010” zawierającej treści  
     związane z historia i teraźniejszością Kalisza w wysokości 4.000 zł. 
      - organizację cyklu imprez pn. „Kaliszobranie” w postaci organizowanych raz  
     w miesiącu spacerów krajoznawczych i warsztatów o charakterze otwartym promujących  
     wiedzę o Kaliszu w wysokości 2.800 zł. 



 4

 
      8) Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk na: 

- wydanie XXXVII tomu „Rocznika  Kaliskiego” w wysokości 15.000 zł. 
- przygotowanie do druku „Encyklopedii książki kaliskiej” w wysokości 5.000 zł. 
- wydanie książki pt.” Edward Polanowski historyk Kalisza” w serii Kaliszanie” 

w wysokości 7.000 zł. 
- wydanie książki pt. „Stanisław Wojciechowski prezydent z Kalisza” w serii 

„Kaliszanie” w wysokości 7.000 zł. 
- wydanie XII tomu „Zeszytów Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk” w wysokości 

7.000 zł. 
 
9) Polska Fundacja Muzyczna w Warszawie na „Realizację nagrań utworów słowno-
muzycznych Artysty Marka Sośnickiego Tamerlane, reprezentującego i promującego 
Miasto Kalisz i jego kulturę na konkursach, festiwalach oraz w mediach lokalnych, 
ogólnopolskich i międzynarodowych” w wysokości 10.000 zł. 

       
II.  Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA  rozdział 92605 - budżet miasta 
 

1) Stowarzyszenie Sportowe TRIATHLON DELFIN Kalisz na szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży w triathlonie w wysokości 16.530 zł. 

 
2) Uczniowski Klub Sportowy „AUGUSTYNKI” w Kaliszu na szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży  w piłce siatkowej dziewcząt w wysokości  40.300 zł. 
 
      3) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy AMBER Kalisz na szkolenie sportowe  
      dzieci i młodzieży w piłce siatkowej w wysokości 17.300 zł. 
       
      4) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy GROM Kalisz na szkolenie sportowe  
           dzieci i młodzieży w piłce siatkowej chłopców w wysokości 34.600 zł. 
 
      5) Uczniowski Jacht Klub Sportowy „SZTURWAŁ” w Kaliszu na szkolenie  
             sportowe dzieci i młodzieży w żeglarstwie w wysokości 32.000 zł. 
 
      6 ) Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu na: 
           -  szkolenie sportowe dzieci  i młodzieży  w kolarstwie w wysokości  243.000 zł. 
           -  organizację Wyścigu Młodości 2011 – Finału Pucharu Polski w wysokości 4.000 zł. 
           - organizację XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego Szlakiem Bursztynowym  
             2011  w wysokości  25.000 zł. 
            
      7)  Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej Nr 12 w Kaliszu na: 
            -  szkolenie  sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce, w tym szkolenie Kaliskiej  
               Kadry Młodzika w wysokości 42.600 zł. 
            - organizację Halowego 5-meczu Miast Młodzików w Lekkiej Atletyce w wysokości  
              3.000 zł. 
            - organizację Kaliskiego Mitingu w Chodzie Sportowym w wysokości 2.000 zł. 
 
      8)  Klub Piłki Ręcznej „SZCZYPIORNO – KALISZ” w Kaliszu na szkolenie  
              sportowe dzieci i młodzieży w piłce ręcznej chłopców w wysokości 19.340 zł. 
 



 5

      9)   Uczniowski Klub Sportowy „DELFIN” Kalisz  w Kaliszu na szkolenie sportowe  
              dzieci i młodzieży w pływaniu w wysokości  28.820 zł. 
 
      10)   Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu na: 
             -  szkolenie Kaliskiej Kadry Młodzika  w kolarstwie w wysokości 14.000 zł. 
             - organizację Pucharu Nadziei Olimpijskich w kolarstwie torowym w wysokości  
                4.000 zł. 
             -  organizację Zawodów torowych pn. „Czwartki torowe” w wysokości 8.000 zł. 
             - organizację Otwartych Mistrzostw Kalisza w kolarstwie przełajowym, MTB,  
                szosowym i torowym w wysokości 7.000 zł. 
             -  organizację Pucharu Polski w kolarstwie torowym w wysokości 4.000 zł. 
 
     11)  Liga Obrony Kraju Wielkopolska Organizacja Wojewódzka im. Powstańców  
             Wielkopolskich, Wielkopolski Zarząd Wojewódzki – Biuro Wlkp. Zarządu  
              w  Poznaniu na szkolenie podstawowe dzieci i młodzieży oraz szkolenie Kaliskiej  
              Kadry Młodzika w strzelectwie sportowym w wysokości 25.000 zł. 
 
     12) Klub Piłkarski „CALISIA” Kalisz na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  
             w piłce nożnej w wysokości 56.000 zł. 
 
     13)  Klub Sportowy „PROSNA” w Kaliszu na: 
            - szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej chłopców w wysokości  
                16.800 zł. 
            -  szkolenie sportowe  dzieci i młodzieży w boksie w wysokości 44.200 zł.  
            -  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kickboxingu w wysokości 24.220 zł. 
            - organizację XV Turnieju Bokserskiego im. Tadeusza Grzelaka w wysokości  
               8.000 zł. 
 

14)  Uczniowski Klub Sportowy „DZIEWI ĄTKA” OSRiR  KALISZ w Kaliszu na: 
-   szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w triathlonie w wysokości 5.940 zł. 

             -   szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w pływaniu w wysokości  50.850 zł. 
             - organizację IV Mityngu Pływackiego „Szukamy następców Artura Wojdata”  
                 w wysokości 1.000 zł. 
             - organizację VI Mityngu Pływackiego o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza  
                 w wysokości 5.000 zł. 
              

15) Kaliski Klub Sportowy „WŁÓKNIARZ” 1925 Kalisz w Kal iszu na: 
- szkolenie sportowe chłopców w piłce nożnej w wysokości  74.400 zł. 
- szkolenie sportowe dziewcząt w piłce nożnej w wysokości 47.300 zł.  
- szkolenie sportowe w boksie w wysokości  22.300 zł. 
- organizację VII Gwiazdkowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta 

Kalisza w wysokości 2.000 zł. 
 
     16) Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie w Kaliszu na: 
            -   szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w wioślarstwie i kajakarstwie w wysokości   
                 137.000 zł. 
            -   Eliminacje Pucharu Polski na Ergometrze Wioślarskim w wysokości  7.000 zł. 
            - organizację Regat Wioślarskich w ramach Międzynarodowych Warsztatów  
                 Wioślarskich w wysokości 3.000 zł. 
            -   organizację Regat Kajakowych - Memoriału im. T. Pasika w wysokości 2.000 zł. 



 6

 
    17)  Stowarzyszenie Strzeleckie „BELLONA” w Kaliszu na szkolenie sportowe dzieci  
              i młodzieży w strzelectwie sportowym w wysokości 16.000 zł. 
 
   18)   Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „TORNADO” w Kal iszu na szkolenie  
             sportowe dzieci i młodzieży w karate  w wysokości 26.000 zł. 
                      
   19)   Uczniowski Klub Sportowy „NIKE” Kalisz w K aliszu na szkolenie sportowe dzieci       
           i młodzieży w piłce ręcznej chłopców w wysokości 27.800 zł. 
 
   20) Klub Sportowy „COLMAN” w Kaliszu na szkolenie sportowe chłopców  
           w piłce siatkowej w wysokości  34.000 zł. 
 
    21)  Kaliskie Towarzystwo Szachowo-Warcabowe w Kaliszu na: 
           - szkolenie dzieci i młodzieży w szachach oraz udział reprezentacji Kalisza  
              w eliminacjach i  finałach Mistrzostw Polski w wysokości 18.700 zł. 
           - organizację XIX Ogólnopolskiego Turnieju dla Dzieci i Młodzieży do lat 16  
               w szachach o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza w wysokości  1.000 zł. 
           - organizację XIII Ogólnopolskiego Turnieju Dziecięcego „CALISIA 2011”  
               w wysokości  1.000 zł. 
         
     22) Kaliski Szkolny Związek Sportowy w Kaliszu na realizację kalendarza imprez  
            Szkolnego Związku Sportowego w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady  
            i Licealiady oraz zawodów popularyzujących sport wśród dzieci i młodzieży  
           w wysokości 90.000 zł. 
 
    23)  Ognisko TKKF „RELAKS” w Kaliszu na organizację XXXI Mi ędzynarodowego  
             Biegu Ulicznego PTOLEMEUSZA w wysokości  20.000 zł.  
            
     24) Uczniowski Klub Sportowy „MAJKOWSKA DWÓJKA ” w Kaliszu na  
              organizację XV Majkowskiego Biegu Rodzinnego w wysokości 4.000 zł. 
 

25)   Klub Sportowy Niepełnosprawnych „START” w Kaliszu na: 
  - organizację i prowadzenie procesu szkolenia zawodników niepełnosprawnych  
     w pływaniu w wysokości  55.000 zł. 

- organizację IX Ogólnopolskiego Memoriału im. Władysława Jakubka  
    w wysokości 3.000 zł. 
- organizację Mistrzostw Polski Juniorów i Juniorów Młodszych Niepełnosprawnych 
w Pływaniu  w wysokości   4.000 zł. 
 

      26) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Kalisz na  
              organizację Sportowych Akcji Zima i Lato 2011 w wysokości 11.000 zł. 
 
      27)  Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych MIŁOSIERDZIE w Kaliszu na  
              organizację VIII Mi ędzynarodowych Halowych Mistrzostw Kalisza Osób  
              Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce w wysokości 1.000 zł. 
 
 
 
 



 7

    Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA  rozdział 92601 – budżet miasta 
 

1) Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu na utrzymanie i remonty obiektu  
      sportowego służącego do szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w kolarstwie oraz  
      do organizacji wyścigów torowych i szosowych w  wysokości 34.000 zł. 

 
      2) Klub Piłkarski „CALISIA” Kalisz w Kaliszu na utrzymanie i bieżące remonty  
           obiektu sportowego przy Wale Jagielońskim 13 w Kaliszu w wysokości 24.000 zł. 
 

3) Klub Sportowy „PROSNA” w Kaliszu  na utrzymanie obiektu sportowego 
położonego przy ul. Częstochowskiej 99 (PILAWA) oraz utrzymanie boisk 
piłkarskich położonych przy ul. Wał Jagieloński 14 i Łódzka 29 oraz budynku 
socjalnego przy ul. Łódzkiej 29 w Kaliszu, służących do prowadzenia szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży w piłce nożnej, boksie i kickboxingu w wysokości 
42.000 zł. 

 
      4) Kaliski Klub Sportowy „WŁÓKNIARZ” 1925 Kal isz na utrzymanie bazy  
            sportowej Klubu w 2011 roku w wysokości  56.000 zł. 
 
       5) Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie w Kaliszu na utrzymanie, rozwój i poprawę  
            bazy sportowej 3 obiektów KTW służących do szkolenia sportowego oraz do  
            organizacji zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą w wysokości 51.000 zł. 
 
        6)  Uczniowski Jacht Klub Sportowy SZTURWAŁ w Kaliszu na utrzymanie i rozwój  
             bazy sportowej Klubu w wysokości 5.000 zł. 
 


